1.10.4. OÜ SADALA AGRO esindaja Liana Anton esindusõigust notariaalakti 

tõestajale esitatud volikirja ja 03.06.2025 juhatuse liikme otsuse alusel. 

2. LEPINGU ESEME MÜÜK JA OSTUHINNA TASUMINE 

2.1. Müüja müüb ja Ostja ostab lepingu eseme hinnaga kakskümmend üheksa tuhat 

viiskümmend üks (29 051) eurot (ostuhind), milline summa on AS Baltwood 
poolt Ostja kohustuste täitmiseks Müüjale täielikult tasutud ülekandega enne 
käesoleva lepingu sõlmimist, see summa loetakse tasutuks Ostja poolt ning selle 
summa saamist Müüja poolt kinnitab Müüja esindaja oma allkirjaga käesoleval